ما امروز برای شما، به مناسبت پنجمین همابش سالانهیتان، بهترین
آرزوهای کامیابی را داریم.

ما، در راه برچیدن نظام جمهوری اسلامی ایران با سمتگیری بر مبنای
جمهوری، دموکراسی، جدایی دولت و دین و حقوق بشر، دست شما را برای

هر گونه همکاریهایی مشترک میفشاریم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

10 شهریور 1398 – اول سپتامبر 2019

ــیته ــام لائیس ــپینوزا، پیشگ اس
از شیدان وثیق

«جدایی دولت و دین» و «آزادی عقیده و وجدان»

در این نوشتار میخواهیم از اسپینوزا چون فیلسوف
پیشگام نظریهی «لائیسیته» و از فلسفه‌ی سیاسیِ او
چون جدالی فکری بر علیه دینسالاری سخن بگوئیم.